From: RozkosSova Zderika, Ing. [mailto:rozkosova@vakpr.cz]

Sent: Thursday, January 21, 2021 4:28 PM

To: 'Koudelova@amedis.cz' <Koudelova@amedis.cz>; 'Frantisek Lastovicka' <Lastovicka@amedis.cz>
Subject: FW: Objednavka / Cenova nabidka ¢. $12100023

Dobry den,

s pfilozenou cenovou nabidkou souhlasime.
S pozdravem

Ing. Zdernka RozkoSova

Ved. lab. pitnych vod
Vodovody a kanalizace Prerov, a.s.

From: Karolina Koudelova [mailto:Koudelova@amedis.cz]

Sent: Wednesday, January 20, 2021 11:31 AM

To: rozkosova@vakpr.cz

Cc: Frantisek Lastovicka <Lastovicka@amedis.cz>; Robert Ulrich <Ulrich@amedis.cz>
Subject: FW: Objednavka / Cenova nabidka ¢. $12100023

Dobry den, pani inZenyrko,

potvrzujeme prijeti Vasi objednavky a v ptiloze Vam zasilame k odsouhlaseni cenovou nabidku €.
$12100023.

Pfedem dékujeme za zpétnou vazbu.

S pozdravem a pfanim hezkého dne

Karolina Koudelova

AMEDIS, spol. s r.0.
Bobkova 786/4
198 00 Praha 9

Mobil: +420 724 863 478
Tel: +420 281 918 191
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